
Uchwała nr 139/XI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 
w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie zmiany nazwy Wydziału Biologii i Nauk 

o Ziemi UJ na Wydział Biologii UJ 

 

 
Na podstawie § 24 pkt 10 w związku z § 27 ust. 4a pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje zmianę nazwy Wydziału Biologii 

i Nauk o Ziemi UJ na Wydział Biologii UJ. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


